
¹Hkkx IIµ[k.M 3(i)º Hkkjr dk jkti=k % vlk/kj.k 3 अिधसूचना अिधसूचना अिधसूचना अिधसूचना     नई �द�ली, 11 िसत	 बर, 2017 संसंसंसं....    31/201731/201731/201731/2017----क� �ीय करक� �ीय करक� �ीय करक� �ीय कर    सा.का.सा.का.सा.का.सा.का.िनिनिनिन....    1145114511451145((((अअअअ))))....————आयु� त, क� �ीय माल और सेवा कर अिधिनयम, 2017 (2017 का 12) (िजसे इसम� इसके पZ चात् उ� त अिधिनयम कहा गया ह)ै क# धारा 168 के साथ प(ठत धारा 39 क# उपधारा (6) /ारा 0द1 शि3य4 का 0योग करते 7ए, और सा.का.िन. सं. 1071(अ), तारीख 28 अगF त, 2017 /ारा भारत के राजप;, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड (i) म� 0कािशत अिधसूचना सं. 26/2017-क� �ीय कर, तारीख 28 अगF त, 2017 को, उन बात4 के िसवाय अिध>ांत करते 7ए, िज? ह ेऐसे अिध>मण से पूवB �कया गया था या करने का लोप �कया गया था, क� �ीय माल और सेवा कर िनयम, 2017 के िनयम 65 के साथ प(ठत उ� त अिधिनयम क# धारा 39 क# उपधारा (4) के अधीन, इनपुट सेवा िवतरक /ारा, जुलाई, 2017 मास के िलए, िववरणी दनेे क# समय-सीमा को, 13 अ� तूबर, 2017 तक बढ़ाते हQ ।  2.    पूवT� त अिधिनयम क# धारा 39 क# उपधारा (4) के अधीन, अगस्  त, 2017 मास के िलए, िववरणी दनेे क# समय-सीमा के िवF तार को, बाद म� राजप; म� अिधसूिचत �कया जाएगा ।    [फा. सं. 349/74/2017-जीएसटी (पीटी.)] डॉ. XीपावBती एस. एल., अवर सिचव 

 

NOTIFICATION  

New Delhi, the 11th September, 2017 

No. 31/2017–Central Tax 

G.S.R. 1145(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (6) of section 39 read with 

section 168 of the Central Goods and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017) (hereinafter referred to as the said 

Act) and in supersession of notification No. 26/2017-Central Tax, dated the 28
th
 August, 2017, published in 

the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i) vide number G.S.R. 1071 (E), dated the 

28th August, 2017, except as respects things done or omitted to be done before such supersession, the 

Commissioner, hereby extends the time limit for furnishing the return by an Input Service Distributor under 

sub-section (4) of section 39 of the said Act read with rule 65 of the Central Goods and Services Tax Rules, 

2017, for the month of July, 2017 up to the 13th October, 2017. 

2.  The extension of the time limit, for furnishing the return under sub-section (4) of section 39 of the 

aforesaid Act, for the month of August, 2017 shall be subsequently notified in the Official Gazette. 

[F. No. 349/74/2017-GST (Pt.)]  

Dr. SREEPARVATHY S.�L.,�Under  Secy. 
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